CỤC THUẾ TỈNH HÀ TĨNH

CHI CỤC THUẾ HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 2525/CCT-NV
V/v cung cấp thông tin miễn, giảm tiền

SD đất cho NCC với cách mạng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 22 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh;

- Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh;

- Phòng Quản lý HKD, CN&TK.

Thực hiện chỉ đạo của Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh và công văn số 927/UBND-

TNMT ngày 16 tháng 04 năm 2024 của UBND huyện Can Lộc. Chi cục Thuế

huyện Nghi Xuân tiến hành rà soát dự liệu trên hệ thống phần mềm quản lý lệ phí

trước bạ nhà, đất. Kết quả:

Ông Bùi Văn Cảo, sinh năm 1931, căn cước công dân số 042031000161, mã

số thuế 8757425487; địa chỉ thường trú tại TDP Hồng Vinh, thị trấn Nghèn, huyện

Can Lộc, Hà Tĩnh chưa được miễn, giảm tiền sử dụng đất tại địa bàn huyện Nghi

Xuân, Hà Tĩnh.

Chi cục Thuế huyện Nghi Xuân báo cáo UBND huyện Can Lộc, tỉnh Hà

Tĩnh, Phòng Quản lý HKD, CN&TK - Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo CCT; (bc)

- Lưu: VT, Đội NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Duy Hùng